Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO 338/2002
Em, 10 de Dezembro de 2002,

SINFRÔNIO FREIRE DA CRUZ, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais indica à Mesa, após ouvido o Plenário, seja
encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD.
Prefeito Municipal, anexando à presente cópia da proposição, por onde
solicita de V. Exa., o que segue :

A grande necessidade da colocação de faixas refletoras nas
ondulações transversais (quebra-molas) de nossas vias públicas, pois, caso
não se tome essas providências os nossos proprietários de carros, serão
prejudicados. Aguardo providências.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 10 de Dezembro de 2002.

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ

Vereador

Câ'n3f3 Municipal de Andiieta-ES
í  ■ ■ : o COLO

is \J

AiiCh t..:J lC 10 / 1^1

9  / R I
2Zz^v<tt.

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS